



CALME Holding ApS

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 39982447

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.03.2022

Helle Mølbæk Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CALME Holding ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 39982447
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Helle Mølbæk Pedersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 et overskud på 8.598 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2020 på 79.090 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(214.680)	(135.510)
Bruttoresultat		(214.680)	(135.510)
Personaleomkostninger	1	0	(125.000)
Driftsresultat		(214.680)	(260.510)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.007.003	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.835.781
Indtægter af andre finansielle aktiver		19.323	60.900.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.347.359	0
Andre finansielle indtægter	2	665.193	1.116.211
Andre finansielle omkostninger	3	(1.982.436)	(4.247.455)
Resultat før skat		8.841.762	78.344.027
Skat af årets resultat	4	(243.937)	746.015
Årets resultat		8.597.825	79.090.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.597.825	79.090.042
Resultatdisponering		8.597.825	79.090.042

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.087.003	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.185.757	0
Andre tilgodehavender		18.557.026	0
Finansielle aktiver	5	131.829.786	0
Anlægsaktiver		131.829.786	0
Udskudt skat		36.353	746.000
Andre tilgodehavender		0	93.900.000
Tilgodehavende skat		2.650.000	27.591
Tilgodehavender		2.686.353	94.673.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.978.375
Værdipapirer og kapitalandele		0	10.978.375
Likvide beholdninger		78.595	51.313
Omsætningsaktiver		2.764.948	105.703.279
Aktiver		134.594.734	105.703.279

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	6	66.670	88.904
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.007.003	0
Overført overskud eller underskud		61.763.448	74.598.249
Egenkapital		70.837.121	74.687.153
Bankgæld		0	5.000.000
Anden gæld		63.708.863	20.806.049
Langfristede gældsforpligtelser	7	63.708.863	25.806.049
Bankgæld		0	58.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.750	56.250
Anden gæld		0	5.095.000
Kortfristede gældsforpligtelser		48.750	5.210.077
Gældsforpligtelser		63.757.613	31.016.126
Passiver		134.594.734	105.703.279
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	88.904	0	74.598.249	74.687.153
Kapitalnedsættelse	(22.234)	0	0	(22.234)
Køb af egne kapitalandele	0	0	(12.425.623)	(12.425.623)
Årets resultat	0	9.007.003	(409.178)	8.597.825
Egenkapital ultimo	66.670	9.007.003	61.763.448	70.837.121

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	125.000
	0	125.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen og disse får ikke vederlag.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	99	25.547
Valutakursreguleringer	665.094	0
Dagsværdireguleringer	0	1.090.664
	665.193	1.116.211

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.963.188	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	4.136.476
Renteomkostninger i øvrigt	19.248	107.643
Valutakursreguleringer	0	3.336
	1.982.436	4.247.455

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	709.647	(746.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(465.710)	(15)
	243.937	(746.015)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	77.080.000	27.185.757	18.557.026
Kostpris ultimo	77.080.000	27.185.757	18.557.026
Andel af årets resultat	9.007.003	0	0
Opskrivninger ultimo	9.007.003	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.087.003	27.185.757	18.557.026

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Calme A/S	Sankt Annæ Plads 13, København K	Aktieselskab	100	86.087.003	9.007.003

6 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Købs- og salgspris kr.
A-anparter	13.334	13.334	12.447.858
Erhvervede kapitalandele	13.334	13.334	
A-anparter	13.334	13.334	13.334
B-anparter	8.900	8.900	8.900
Afhændede kapitalandele	22.234	22.234	

Selskabet har i 2021 erhvervet egne kapitalandele indenfor en af generalforsamlingen fastlagt ramme (nominelt 13.334 kr.). Selskabets samlede beholdning af egne kapitalandele er i 2021 besluttet annulleret (nominelt 22.234 kr.).

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	63.708.863
	63.708.863

Selskabet har ingen gældsforpligtelser til forfald efter mere end 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021
